
UCHWAŁA NR I/4/2006 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 27 listopada 2006 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego 
Budżetu i Finansów Rady Gminy Michałów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 14 pkt 3 Statutu Gminy 
Michałów - Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§1 

W skład Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Budżetu i Finansów Rady Gminy 
Michałów powołuje się następujących radnych: 
1. Kowalczyk Bogusław 
2. Wleciał Jarosław 
3. Kwiecień Sławomir 
4. Motyka Rafał 
5. Oleksy Tadeusz 
6. Tyburczyk Czesław 
7. Wójcik Łukasz 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

'Zygmunt Mika 


